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W odpowiedzi na informacje o czynnościach przeprowadzonych

z upoważnienia Rzecznika Praw Obywatelskich w Młodzieżowym Ośrodku

Wychowawczym w Julianpolu i zawartych w tej informacji wnioskach i

zaleceniach Dyrektor w/w placówki informuje, iż zostały podjęte następujące

działania:

• wyodrębniliśmy grupy wychowawcze odpowiadające liczebnością ich

członków zgodnie z treścią rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej

i Sportu z dnia 7 marca 2005 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych

zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i

młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności

wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach



( Dz. U. nr 52, poz. 467). Pragnę również poinformować, że do tej pory 

liczba wychowawców pracujących w jednym czasie na dyżurach 

wychowawczych była adekwatna do ilości wychowanków 

( 1 wychowawca pracował z 10 wychowankami);

na zebraniach zespołów wychowawczych szczegółowo 

przeanalizowaliśmy kary stosowane w naszej placówce i zgodność ich z 

katalogiem kar zawartym w statucie Ośrodka, szczególną uwagę 

zwróciliśmy na pojawienie się przypadków stosowania odpowiedzialności 
grupowej ;

w widocznym miejscu umieściliśmy tablicę informacyjną zawierającą 

adresy instytucji stojących na straży praw człowieka takich, jak: 

Rzecznik Praw Dziecka, Rzecznik Praw Obywatelskich, Niebieska Linia, 

Fundacja Kidprotect, Helpline, Monar, Caritas Polska, Fundacja „Dzieci 

Niczyje ” ;

dokonaliśmy niezbędnych napraw w naszej placówce - renowacja dachu 

i odświeżenie pokojów wychowanków i sal telewizyjnych .

mgr Paweł Pyda
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Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Julianpolu
w odpowiedzi na pismo z dnia 19.02.2013 r., ( data wpływu) uprzejmie
informuje, iż podda analizie przedstawione uwagi i zalecenia oraz dokona zmian
względem statutu obowiązującego w placówce w Julianpolu.
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